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Podstawy prawne dla uboju zwierząt przeznaczonych na użytek własny 

stanowią następujące akty prawne prawa krajowego i wspólnotowego : 

 

 Ustawa z dnia 16 grudnia 2005r. o produktach pochodzenia zwierzęcego 

(Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 127 z późn. zm.), 

 Ustawa z dnia 2 kwietnia 2004r. o systemie identyfikacji i rejestracji 

zwierząt (Dz. U. z 2008r. Nr 204, poz. 1281 z późn. zm.), 

 Rozporządzenie MRiRW z dnia 21 października 2010r. w sprawie wymagań 

weterynaryjnych przy produkcji mięsa przeznaczonego na użytek własny 

(Dz. U. z 2010r. Nr 207, poz. 1370), 

 Rozporządzenie MRiRW z dnia 9 września 2004r. w sprawie kwalifikacji 

osób uprawnionych do zawodowego uboju oraz warunków i metod uboju  

i uśmiercania zwierząt (Dz. U. z  2004r. Nr 205, poz. 2102 z późn. zm.), 

 Rozporządzenie MRiRW z dnia 20 października 2005r. w sprawie wymagań 

weterynaryjnych przy przewozie wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej  

Polskiej, ubocznych produktów zwierzęcych oraz sposobu wykorzystania 

tych produktów (Dz. U. z 2005r. Nr 217, poz, 1839), 

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE): Nr 1069/2009 

określające przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych 

pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi,        

i uchylające rozporządzenie (WE) Nr 1774/2002, 

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 999/2001 

ustanawiające zasady dotyczące zapobiegania, kontroli i zwalczania 

niektórych pasażowalnych gąbczastych encefalopatii. 
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I  WSTĘP 

 

Na terenie gospodarstwa, na użytek własny, można dokonywać uboju 

owiec, kóz, trzody chlewnej, drobiu, zajęczaków w dowolnym wieku oraz 

cieląt do 6 m-ca życia.  

Ubojowi należy poddawać wyłącznie zwierzęta zdrowe, nie podlegające 

ograniczeniom z powodu podejrzenia lub stwierdzenia chorób zakaźnych 

zwierząt, oraz po upływie okresu karencji określonym dla użytego produktu 

leczniczego, jeżeli przed poddaniem ubojowi zwierzęta były leczone tymi 

produktami. 

Przedstawiona informacja nie zastąpi wymienionych wcześniej przepisów 

prawa, ani też nie zawiera wszystkich wymagań w zakresie „uboju 

domowego” zwierząt. Jest to rodzaj przewodnika, którego celem jest ich 

przybliżenie Rolnikom Województwa Podkarpackiego. 

Szczegółowe informacje uzyskacie Państwo u właściwych dla miejsc 

zamieszkania powiatowych lekarzy weterynarii – załącznik nr 1, którzy 

sprawują nadzór nad przedmiotową działalnością, w tym egzekucją 

spełnienia wymagań dla niej określonych. 

 

II  UBÓJ CIELĄT, OWIEC I KÓZ 

 

Posiadacz cieląt, owiec i kóz na co najmniej 24 godziny przed ubojem 

zobowiązany jest przekazać powiatowemu lekarzowi weterynarii 

powiadomienie o zamiarze przeprowadzenia uboju wg wzoru zawartego 

 w rozporządzeniu w sprawie wymagań weterynaryjnych przy produkcji 

mięsa przeznaczonego na użytek własny - załącznik nr 2.  

Powiadomienie zawiera oprócz danych dotyczących posiadacza zwierzęcia  

i danych dotyczących ubijanych zwierząt, informację o zgłoszeniu mięsa do 

badania poubojowego (badanie poubojowe tych zwierząt nie jest 

obowiązkowe), oraz oświadczenie o zagospodarowaniu na własny koszt 

materiału szczególnego ryzyka pochodzącego od ubijanych zwierząt 

szczegółowo opisanym w pkt VII. 

Poubojowe badanie mięsa (w przypadku zaznaczenia takiej opcji we 

wniosku) przeprowadza wyznaczony urzędowy lekarz weterynarii właściwy 

dla terenu, na którym będzie prowadzony ubój na potrzeby własne.  

Po zbadaniu mięsa urzędowy lekarz weterynarii wydaje zaświadczenie  

o przeprowadzonym badaniu poubojowym i uznaniu mięsa za zdatne do 

spożycia. Jeśli w wyniku badania mięso zostanie uznane za nie nadające się 

do spożycia, podlega ono oznakowaniu przez urzędowego lekarza 

weterynarii, który wydaje decyzję o uznaniu mięsa za niezdatne do spożycia 

i określa sposób postępowania z tym mięsem. 
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Wykaz urzędowych lekarzy weterynarii przeprowadzających badanie 

poubojowe na terenie województwa podkarpackiego zawiera załącznik nr 3. 

 

III  UBÓJ ŚWIŃ I NUTRII  

 
Posiadacz świń lub nutrii, na co najmniej 24 godziny przed ubojem 

zobowiązany jest przekazać powiatowemu lekarzowi weterynarii informację 

o zamiarze dokonania uboju. 

Informacja (w formie pisemnej, telefonicznie lub osobiście ) zawiera: 

a)  imię i nazwisko, miejsce zamieszkania oraz adres 

zgłaszającego,  

b)  gatunek i liczbę zwierząt poddawanych ubojowi,  

c)  oznakowanie świń, 

d)  miejsce i termin uboju,  

e)  imię i nazwisko oraz adres osoby uprawnionej do 

przeprowadzenia uboju,  

f)  inne dane mające na celu ułatwienie kontaktu ze 

zgłaszającym, w szczególności jego numer telefonu,  

g)  zgłoszenie mięsa do badania poubojowego. 

Badanie poubojowe całej tuszy zwierzęcia jest dobrowolne i wynika  

z deklaracji posiadacza, przekazanej powiatowemu lekarzowi weterynarii  

( zawartej w w/w informacji ). Badanie poubojowe świń i nutrii, w tym 

badanie mięsa w kierunku włośni przeprowadzają urzędowi lekarze 

weterynarii wymienieni w załączniku nr 3.  

Obowiązek badania świń i nutrii dotyczy tylko wykrywania włośni. 

W przypadku badania mięsa świń i nutrii tylko na obecność włośni, 

urzędowy lekarz weterynarii wystawia zaświadczenie o przeprowadzeniu 

badania próbek mięsa w którym określa jednocześnie (w zależności od 

dostępnej metody badania w kierunku włośni), czy to mięso może być 

spożywane bez ograniczeń dotyczących obróbki cieplnej, czy też wyłącznie 

po poddaniu go obróbce termicznej w temp. powyżej 71°C, z wykluczeniem 

przygotowania potraw na grillu lub w kuchence mikrofalowej. 

Mięso świń i nutrii poddanych ubojowi nie może zostać spożyte ani 

przetworzone przed uzyskaniem zaświadczenia. 

W sytuacji, kiedy cała tusza nie została zgłoszona do badania poubojowego, 

próbki do badania mięsa na obecność włośni pobiera i dostarcza do 

urzędowego lekarza weterynarii posiadacz mięsa.  

Sposób pobierania próbek do badania mięsa na obecność włośni oraz 

zasady dostarczania próbek do urzędowego lekarza weterynarii określono  

w załączniku nr 4. 
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Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 grudnia 2006r. 

w sprawie sposobu ustalania i wysokości opłat za czynności wykonywane 

przez Inspekcję Weterynaryjną, sposobu i miejsc pobierania tych opłat oraz 

sposobu przekazywania informacji w tym zakresie Komisji Europejskiej  

(Dz. U z dnia 8 stycznia 2007r. z późn. zm.) w załączniku nr 1 ustala opłatę 

za wykonane badanie mięsa zwierząt rzeźnych na terenie gospodarstwa, 

przeznaczonych na użytek własny wg następujących stawek od jednego 

zwierzęcia: 

- świni                                                                                   11,00 zł. 

- owcy, kozy                                                                             5,00 zł. 

- nutrii                                                                                     2,40 zł. 

Do kosztów tych doliczany jest dojazd zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy zmienione rozporządzeniem Ministra Transportu z dnia  

23 października 2007 r. i wynosi aktualnie 0,8358 zł. za 1 km dla pojazdów 

o pojemności silnika powyżej 900cm3. 

Jeśli w wyniku badania mięso zostanie uznane za nie nadające się do 

spożycia, podlega ono oznakowaniu przez urzędowego lekarza weterynarii, 

który wydaje decyzję o uznaniu mięsa za niezdatne do spożycia i określa 

sposób postępowania z tym mięsem. 

Ponadto Zakład Higieny Weterynaryjnej w Krośnie i pracownie zamiejscowe 

w Rzeszowie i w Przemyślu wykonują usługowe badania świń i dzików  

w kierunku włośni metodą wytrawiania /bardzo dokładna metoda 

akredytowana przez PCA/- załącznik nr 5. 

Aktualna cena tego badania usługowego wynosi 20,91 zł./cena brutto/. 

 

IV  UBÓJ DROBIU I ZAJĘCZAKÓW 

 
Ubój drobiu i zajęczaków w celu produkcji mięsa przeznaczonego na użytek 

własny nie podlega obowiązkowi wcześniejszego zgłaszania ani badaniu 

przez urzędowego lekarza weterynarii. 
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V  WYMAGANIA WETERYNARYJNE DO SPEŁNIENIA 

W GOSPODARSTWIE, W KTÓRYM MA BYĆ DOKONANY UBÓJ 

ZWIERZĄT W NIM PRZETRZYMYWANYCH 

 

Przy uboju zwierząt na terenie gospodarstwa powinny być spełnione 

wymagania określone w przepisach o ochronie zwierząt, w przepisach                          

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt,  

a także wymagania higieniczne, w tym między innymi: 

- ubój zwierząt winien odbywać się w sposób humanitarny, bez zbędnego 

zadawania im bólu oraz bez udziału lub obecności dzieci, 

- ubojowi poddaje się zwierzęta zdrowe (nie wykazujące żadnych, 

widocznych objawów chorobowych), 

- właściciel gospodarstwa winien dokonywać zgłoszeń podejrzenia chorób 

zakaźnych utrzymywanych zwierząt, a przypadku ich leczenia gromadzić 

wymaganą dokumentację i stosować się do zaleceń w zakresie karencji 

stosowanych leków, 

- gospodarstwo nie może być dotknięte ograniczeniami wydanymi  

w związku ze stwierdzeniem chorób zakaźnych zwierząt, w tym zakazem 

uboju, 

- konieczne jest zapewnienie warunków zapobiegających zanieczyszczeniu 

mięsa. 

W uboju domowym zwierzęta mogą być uśmiercane tylko po 

uprzednim ich pozbawieniu świadomości przez uprawnionego 
ubojowca. 

Unieruchomienia, ogłuszenia i wykrwawienia zwierząt podawanych ubojowi 

na terenie gospodarstwa dokonują osoby, które posiadają dokument 

potwierdzający uprawnienia do przeprowadzania uboju zwierząt.  

Niezależnie od powyższego, w celu pozyskania mięsa na własne 

potrzeby, rolnik może przekazać zwierzę do uboju w najbliższej rzeźni, 

która przeprowadza tzw. ,,uboje usługowe,,. 

Wykaz rzeźni ubijających cielęta do 6 miesiąca życia zawiera  

załącznik nr 6. 
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VI  OBOWIĄZKI POSIADACZA BYDŁA, OWIEC, KÓZ, ŚWIŃ, W ZAKRESIE 

PRZEPISÓW O SYSTEMIE IDENTYFIKACJII REJESTRACJI 

ZWIERZĄT, PRZY DOKONYWANIU UBOJU NA UŻYTEK WŁASNY 

 

Rolnik dokonujący uboju zwierząt gospodarskich na użytek własny musi 

dopełnić obowiązku : 

1) zgłoszenia tego faktu do biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa  

- w przypadku bydła, owiec lub kóz w terminie 7 dni od daty zdarzenia 

na formularzu systemowym : Zgłoszenie padnięcia, zabicia, uboju  

w gospodarstwie z zaznaczeniem w nagłówku: „uboju w gospodarstwie” – 

załącznik nr 7; 

- w przypadku świń w terminie do 30 dni od daty zdarzenia na druku 

Zgłoszenie zmiany stanu stada świń z zaznaczeniem typu zdarzenia:  

„ubój w gospodarstwie” - załącznik nr 8; 

2) dokonania zwrotu paszportu  zwierzęcia z uboju w gospodarstwie do 

biura powiatowego w przypadku bydła – załącznik nr 9; 

3) odnotowania uboju w prowadzonej księdze rejestracji stada dla danego 

gatunku w terminie 7 dni od zaistnienia zdarzenia. 

 

VII  POSTĘPOWANIE Z ODPADAMI ZWIERZĘCYMI 

 

Podczas uboju domowego zwierząt powstają odpady, tzw. uboczne produkty 

pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczone do spożycia przez ludzi. 

Obowiązujące przepisy prawa grupują je w trzech kategoriach, ze względu 

na ryzyko wystąpienia lub przenoszenia chorób zakaźnych, określanych 

jako gąbczaste encefalopatie zwierząt (w tym BSE).  

Bezwzględny obowiązek utylizacji dotyczy tzw. „ materiału szczególnego 

ryzyka” (SRM). 

Materiał szczególnego ryzyka z uwagi na zapobieganie gąbczastym 

encefalopatiom zwierząt stanowią: 

- u cieląt: 

- migdałki, jelita od dwunastnicy do odbytnicy oraz krezka, 

u owiec i kóz : 

u zwierząt w każdym wieku śledziona i jelito kręte,  

ponadto u owiec i kóz powyżej 12 m-cy życia lub, które mają siekacz 

wyrżnięty z dziąsła dodatkowo czaszka zawierająca mózg oraz oczy, 

migdałki i rdzeń kręgowy. 
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Odpady o niskim ryzyku, np. odpady poubojowe od świń, mogą być użyte 

jako surowa karma do skarmiania zwierząt domowych (np. psy, koty) 

utrzymywanych w gospodarstwie, w którym dokonano uboju.  

Materiał szczególnego ryzyka podlega w całości, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami w tym zakresie, usuwaniu jako odpady w drodze utylizacji.  

Wykaz podmiotów odbierających materiał szczególnego ryzyka ( 1 spalarnia, 

2 zakłady utylizacyjne) na terenie województwa podkarpackiego zawiera 

załącznik nr 10 część I . 

Cena utylizacji przeprowadzonej w zakładach utylizacyjnych wynosi 

ok. 2,50 zł za kg odpadów. Koszty dojazdu ok. 2,00 zł za 1 km. 

Ponadto na terenie województwa zatwierdzone są cztery zakłady pośrednie -  

załącznik nr 10 część II. 

Zakłady pośrednie realizują zbieranie i czasowe przetrzymanie, przed 

oddaniem do utylizacji, odpadów z terenu miast, w których funkcjonują 
oraz niektórych gmin w oparciu o wcześniej zawarte umowy. Odbiór przez 
te podmioty materiału szczególnego ryzyka od rolników jest możliwy, 

aczkolwiek każdy taki przypadek wymaga indywidualnego uzgodnienia 
warunków odbioru i opłaty za usługę.  

WAŻNE ! 
Posiadacz zwierzęcia przy oddaniu SRM musi otrzymać a następnie 
przechowuje potwierdzenie oddania odpadów do utylizacji celem 

okazania właściwym władzom. 
 

VIII  MOŻLIWE KARY PINIĘŻNE I SANKCJE 
 

1) zgodnie z § 1 pkt 34 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie wysokości kar pieniężnych za 

naruszenie przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego 

(Dz. U. z 2010r. Nr 93, poz.600) za niespełnienie wymagań 

weterynaryjnych przy produkcji mięsa na użytek własny:  

- grozi rolnikowi kara pieniężna w wysokości do 2000 zł.,  

2) zgodnie z art. 33.1. ust.12 i 13 Ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 r.  

o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt (Dz. U. z 2004r. Nr 2, 

poz.15. z późn. zm): „Kto, będąc posiadaczem zwierzęcia 

gospodarskiego, nie przekazuje Agencji albo organom Inspekcji 

Weterynaryjnej informacji związanych z identyfikacją i rejestracją 

zwierząt”: 

     – podlega karze grzywny. 

Ponadto jeżeli przy prowadzeniu działalności w zakresie uboju zwierząt na 

użytek własny nie spełniono wymagań weterynaryjnych powodując przy 

tym zagrożenie epizootyczne lub epidemiczne (np. wprowadzono do obrotu 

niebadane mięso lub występuje podejrzenie takiego procederu) obowiązkiem 

organów państwowych jest niezwłoczne skierowanie stosownych wniosków 

do organów ścigania.  
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WYKAZ POWIATOWYCH LEKARZY WETERYNARII – Zał. nr 1 

          

Lp. Powiat  Powiatowy Lekarz 

Weterynarii  

Adres  Telefon/ Fax  

1. PIW w Brzozowie  lek.wet. Robert 

Kilar  

36-200 Brzozów  

ul. Witosa 4 

134341225 

2. PIW w Dębicy  dr Władysław 

Rutkowski  

39-200 Dębica, ul. Kosynierów 

Racławickich 16 

146818242  

146828642 

3. PIW w Jarosławiu  lek.wet. Roman 

Strokoń  

37-500 Jarosław  

ul. Pruchnicka 4 

166213197     

166242460 

4. PIW w Jaśle  lek.wet. Andrzej 

Smyka  

38-200 Jasło  

ul. Floriańska 92 

134464321 

5. PIW w 

Kolbuszowej  

lek.wet. Józef 

Futyma  

36-100 Kolbuszowa  

ul. 11-go Listopada 10 

177445723 

6. PIW w Krośnie  lek.wet. Andrzej 

Chrzanowski  

38-400 Krosno  

ul. Grodzka 26 

134369611  

134369611 

7. PIW w Lesku lek.wet. Tadeusz 

Muszyński  

38-600 Lesko  

Plac Konstytucji 3-go Maja 14 

134698300 

8. PIW w Leżajsku  lek.wet. Krzysztof 

Gajewski  

37-300 Leżajsk  

ul. M.C-Skłodowskiej 8 

172420890  

172426414 

9. PIW w Lubaczowie  lek.wet. Jerzy 

Mazurkiewicz  

37-600 Lubaczów  

ul. Mazury 3 

166329110 

10. PIW w Łańcucie lek.wet. Leszek Bar  37-100 Łańcut  

ul. Piłsudskiego 70/5 

172258655 

11. PIW w Mielcu  lek.wet. Roman 

Tomas  

39-300 Mielec  

ul. M.C-Skłodowskiej 8 

175830420  

175830422 

12. PIW w Nisku lek.wet. Elżbieta 

Bartler  

37-400 Nisko  

ul. Rudnicka 13 

158412128  

158412242 

13. PIW w Przemyślu  lek.wet. Janusz 

Liszewski  

37-700 Przemyśl  

ul. Lwowska 7 

166768360  

166784259 

14. PIW w Przeworsku  lek.wet. Liwiusz 

Gałuszka  

37-200 Przeworsk  

ul. Studzińska 4 

166487425     

166489796 

15. PIW w Ropczycach  dr Katarzyna Oleś–

Bizoń  

39-100 Ropczyce  

ul. Mickiewicza 57a 

172218981  

172228591 

16. PIW w Rzeszowie  lek.wet. Maria 

Domiszewska  

35-959 Rzeszów  

ul. Warszawska 12 

178521245 

17. PIW w Sanoku  lek.wet. Stanisław 

Kaczor  

38-500 Sanok  

ul. Młynarska 45  

134645500  

134645505 

18. PIW w Stalowej 

Woli  

lek.wet. Tadeusz 

Curyło  

37-450 Stalowa Wola  

ul. 1-go Sierpnia 34 

158443176  

158445467 

19. PIW w Strzyżowie  lek.wet. Wiesław 

Ziobro  

38-100 Strzyżów  

ul. Łukasiewicza 33 

172770043 

20. PIW w 

Tarnobrzegu 

lek.wet. Tadeusz 

Sech  

39-400 Tarnobrzeg  

ul. Konfederacji Dzikowieckiej 

20 

158222752 

158225321 

21. PIW w Ustrzykach 

Dolnych 

lek.wet. Józef 

Amarowicz  

38-700 Ustrzyki Dolne  

ul. Pionierska 10 

134611316 
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Zał. nr 2 

Powiadomienie o zamiarze przeprowadzenia uboju cieląt do szóstego 
miesiąca życia, owiec lub kóz w celu produkcji mięsa przeznaczonego 

na użytek własny 
 

I.   Informacja o zamiarze przeprowadzenia uboju 
Imię i nazwisko, miejsce zamieszkania oraz adres posiadacza zwierzęcia: 
 

................................................................................................................ 
Imię i nazwisko, miejsce zamieszkania oraz adres podmiotu prowadzącego 
gospodarstwo :1) 
……………………………………………………………………………………………… 
 

Gatunek zwierząt poddawanych ubojowi: ………….……………………..…… 
 

liczba zwierząt: ……………….….…. 
 

Numer identyfikacyjny zwierzęcia lub zwierząt poddawanych ubojowi :2) 

…............................................................................................................. 
Miejsce uboju: 
…............................................................................................................ 
Termin uboju: 
….............................................................................................................. 
Imię i nazwisko oraz adres osoby uprawnionej do przeprowadzenia uboju:  
 

…............................................................................................................. 
Inne dane, w tym numer telefonu, przekazującego powiadomienie: 

…................................................................................................................. 
II.  Oświadczenie o zagospodarowaniu materiału szczególnego ryzyka 
Oświadczam, że pokryję koszty zagospodarowania materiału szczególnego ryzyka dokonanego 

zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 999/2001 z dnia 22 maja  

2001 r. ustanawiającym zasady dotyczące zapobiegania, kontroli i zwalczania niektórych 

pasażowalnych gąbczastych encefalopatii (Dz. Urz. WE L 147 z 31.05.2001, str. 1, z późn. zm.;  

Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 32, str. 289, z późn. zm.) i rozporządzeniem (WE) 

nr 1774/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 3 października 2002 r. ustanawiającym 

przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do 

spożycia przez ludzi (Dz. Urz. WE L 273 z 10.10.2002, str. 1, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie 

wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 37, str. 92, z późn. zm.). 

 

III. Informacja o zgłoszeniu mięsa do badania poubojowego 

Zgłaszam do badania poubojowego mięso pozyskane / nie zgłaszam do 
badania poubojowego mięsa pozyskanego3) ze zwierząt poddanych ubojowi 

w celu produkcji mięsa na użytek własny. 
                                                              

……….…………............. 
                                                                                                                                                               

  (data i podpis) 

______ 
1) Dotyczy uboju zwierząt w gospodarstwie innym niż gospodarstwo, w którym 

zwierzęta były utrzymywane. 
2) Dotyczy cieląt do szóstego miesiąca życia, owiec i kóz, jeżeli z przepisów o systemie 

identyfikacji i rejestracji zwierząt wynika obowiązek oznakowania zwierzęcia. 
3) Niepotrzebne skreślić. 
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zał. nr 3 

WYKAZ URZĘDOWYCH LEKARZY WETERYNAII  
 

Lp. Powiat  Imię nazwisko Adres siedziby Obszar działania  Kontakt 

1 bieszczadzki Rafał Ałabisz ul. Nadgórna 1, 

38-700 Ustrzyki 

Dolne 

powiat 

bieszczadzki 

604695325 

2 bieszczadzki Szymon Skiba Czarna Górna 72, 

38-710 Czarna 

powiat 

bieszczadzki 

504951544 

3 brzozowski Piotr Włodek 36 – 200 Brzozów,  

ul. 3 Maja 68 

Brzozów 13 4341607 

604120184 

4 brzozowski Edward Misky 36 – 200 Brzozów,  

ul. 3 Maja 68 

Brzozów 13 4341607 

603338702 

5 brzozowski Wojciech 

Tabęcki 

36 – 204 Dydnia Dydnia 13 4303014 

608532233 

6 dębicki Tomasz Garbal ul. Kosynierów 

Racławickich 10 a 

Dębica 

Dębica 503177841 

7 dębicki Marcin 

Granatowicz 

ul. 3 Maja 3 b 

Dębica 

Dębica 14 6822277 

602238577 

8 dębicki Agnieszka Kobos 39-225 Jodłowa 

69 

Jodłowa 511071714 

9 dębicki Kazimierz Kłęk ul. A. Mickiewicza 

21 39-230 

Brzostek 

Jodłowa 14 6830333 

10 dębicki Krystyna Kaczka ul. Szkotnia 18 

39-230 Brzostek 

Jodłowa 514471799 

11 dębicki Stanisław 

Bogacz 

ul. Witosa 2 Pilzno Pilzno  

Czarna 

14 6721013 

12 dębicki Elżbieta Bogacz 

 

ul. Witosa 2 Pilzno Pilzno 

 

14 6721013 

13 dębicki Bartłomiej 

Bogacz 

ul. Witosa 2 Pilzno Pilzno  

Czarna 

14 6721013 

14 dębicki Kazimierz Larysz ul. Słowackiego 26 

a ,39-215 Czarna 

Czarna 602176922 

14 6761088 

15 jarosławski  

Lesław Duszka 

ul.29 Listopada 5 

37-500 Jarosław 

Gminy 

Wiązownica , 

Jarosław 

 

16 621 30 23 

16 jarosławski  

Jerzy Korbut 

ul.Traugutta 44 

37-500 Jarosław 

Gminy 

Wiązownica , 

Jarosław 

 

16 621 45 81 

17 jarosławski  

Andrzej 

Możdrzeń 

ul.Pruchnicka 5 

37-500 Jarosław 

Gminy 

Wiązownica , 

Jarosław 

 

698 711 655 

18 jarosławski  

Mariusz Gaweł 

Rokietnica 667 

37-562 Rokietnica 

Gminy 

Rokietnica , 

Chłopice 

 

604 215 516 

19 jarosławski  

Marek Wilk 

Laszki 

37-543 Laszki 

Gminy 

Laszki , Radymno 

 

604 370 208 

20 jarosławski  

Grzegorz Gudz 

Szówsko  

ul.Chmielowskiego 

3  

37-500 Jarosław 

Gminy 

Wiązownica , 

Jarosław 

 

603 859 460 
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21 jarosławski  

Henryk Pindak 

Cząstkowice 42  

37-565 

Roźwienica 

Gminy 

Roźwienica , 

Pruchnik 

 

609 501 920 

22 jarosławski  

Marek Potyrała 

Ks. Markiewicza 

26 37-560 

Pruchnik 

Gminy 

Roźwienica , 

Pruchnik 

 

692 935 656 

23 jarosławski  

Władysław 

Widerski 

Rokietnica 668   

37-562 Rokietnica 

Gminy 

Rokietnica , 

Chłopice 

 

602 195 795 

24 jasielski Grażyna 

Misiołek   

38-242 Skołyszyn 

317 

powiat jasielski 13 4491043 

695482535 

25 jasielski Tadeusz Czajka 38-242 Skołyszyn 

410 

powiat jasielski 13 4491121 

26 jasielski Piotr Kuś ul. Piaskowa 15,  

38-230 Nowy 

Żmigród 

powiat jasielski 13 4415123 

608658402 

27 jasielski Stefan Sochacki 38- 204 Tarnowiec  

312 

powiat jasielski 13 4424002 

608607426 

28 jasielski Stanisław 

Żygłowicz 

ul. Jagiełły 11,  

38- 213 Kołaczyce 

powiat jasielski 13 4460276 

29 kolbuszowski Adam 

Tenerowicz 

36-100 

Kolbuszowa, ul. 

Piłsudskiego 80 

powiat 

kolbuszowski 

605278387 

30 kolbuszowski Jan Nowak Werynia 426, 36-

100 Kolbuszowa 

powiat 

kolbuszowski 

601514201 

31 kolbuszowski Jacek Sołtyski 36-130 Raniżów, 

 ul. Młyńska 18 

powiat 

kolbuszowski 

500049955 

32 krośnieński Andrzej Dreher  Gabinet 

Weterynaryjny 38-

471 Wojaszówka 

160  

Wojaszówka, 

zastępstwa: 

Jedlicze, 

Chorkówka 

608381086 

34 krośnieński Janusz Pelc  Gabinet 

Weterynaryjny ul. 

Legionistów 27    

36-200 Brzozów 

Rymanów 

zastępstwa: Dukla, 

Korczyna, Miejsce 

Piastowe  

604323496 

35 krośnieński  Janusz Uliasz Gabinet 

Weterynaryjny 

„Animals” 

ul. Łukasiewicza 

95 38-400 Krosno  

Miasto Krosno, 

Miejsce Piastowe, 

Iwonicz 

zastępstwa: 

Krościenko Wyżne, 

Rymanów 

13 43 223 80 

36 krośnieński Grzegorz Pelczar    Krościenko Wyżne, 

Korczyna, Dukla  

zastępstwo:  

Miasto Krosno, 

Iwonicz  

602434227 

37 krośnieński Jan Ryk  Przychodnia dla 

Zwierząt ul. 

Konopnickiej 12  

38-460 Jedlicze  

Jedlicze: 

zastępstwo: 

Wojaszówka 

Chorkówka  

13 43 520 12 

38 leski Marian Pitrus Terenowa Prac. 

Wytrawiania ul. 

Przemysłowa 15 

38-600 Lesko 

powiat leski   
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39 leski Karol Kusal Terenowa Prac. 

Wytrawiania ul. 

Przemysłowa 15 

38-600 Lesko 

powiat leski  

40 leżajski Antoni Klejment Wierzawice 869, 

37-300 Leżajsk 

powiat leżajski tel. 

693150806 

41 leżajski Paweł Guzy Wierzawice 188, 

37-300 Leżajsk 

powiat leżajski tel. 

661940230 

42 leżajski Bartłomiej 

Mierzwa  

ul. Sanowa 30, 

37-300 Leżajsk 

powiat leżajski tel. 

502785006 

43 leżajski Jerzy Sulikowski 

 

ul. Prusa 23, 37-

310 Nowa Sarzyna 

powiat leżajski tel.  

17 242 00 66 

 

44 łańcucki Marian Baran Łańcut ul. 

Kościuszki 89 

Gmina Łańcut 

Gmina Markowa 

17 2253666 

601074907 

45 łańcucki Grzegorz Michno Łańcut ul. 

Piłsudskiego 40 

Gmina Łańcut 503347807 

46 łańcucki Stefan 

Balawejder 

Markowa 85 Gmina Markowa 17 2265512 

697708796 

47 łańcucki Ryszard Lis Białobrzegi 274 a Gmina Białobrzegi 

Gmina Żołynia 

17 2245293 

508140322 

48 łańcucki Janusz Filip Żołynia ul. Rynek  

22 

Gmina Żołynia 

Gmina Białobrzegi 

17 2243057 

605333509 

49 łańcucki Józef 

Drozdowski 

Krzemienica 615 Gmina Czarna 17 2254257 

602709816 

50 łańcucki Piotr Bożek Czarna 109 Gmina Czarna 17 2262329 

604306924 

51 mielecki  Adam Brzeski Jaślany 104,  

39-332 Tuszów 

Narodowy 

 powiat mielecki tel. zakładu 

17 581 76 28 

 tel. prywatny 

17 583 74 12       

kom.  

501 54 21 99 

52 mielecki Jerzy Kopeć 
39-308 Wadowice 

Górne, Wadowice 

Dolne 51 

powiat mielecki tel. zakładu 

14 666 83 22 

tel. kom.  

502 560 443  

53 mielecki Piotr Gajek  39-308 Wadowice 

Górne, Wadowice 

Dolne 51 

powiat mielecki tel. zakładu 

14 666 83 22 

kom.  

602 755 302 

54 mielecki Jerzy Kozioł  39-304 Czermin 

451 E 

powiat mielecki tel. zakładu   

17 774 00 66 

tel. prywatny  

603 77 62 48  

55 mielecki Ryszard 

Majdański  

ul. Mickiewicza 42 

39-310 Radomyśl 

Wlk., 

 

 

 

powiat mielecki tel. zakładu  

14 681 92 36 

 tel. prywatny  

602 18 85 12  
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56 mielecki Boguslaw 

Nieznaj  

ul. Konfederacka 

4 

39-300 Mielec,  

 

powiat mielecki tel. zakładu  

17 586 29 81 

tel. prywatny 

17 585 2131       

kom. 

 603 183 199 

57 mielecki Janusz 

Lewandowski  

ul. Piotra Skargi 9  

39-300 Mielec,  

powiat mielecki tel. zakładu 

17 788 50 09            

tel. prywatny  

609 461 972 

58 mielecki Krzysztof Łoza  39-311 Zdziarzec 

103 

powiat mielecki tel.  

14 666 72 34 

59 mielecki Marta Rybińska- 

Jarosz   

39-311 Zdziarzec 

103 

powiat mielecki 602 46 96 36 

60 mielecki Marian Szeląg  ul. Sosnowa 3 

39-340 Padew 

Narodowa  

powiat mielecki tel. zakładu   

15 811 93 79 

tel. prywatny 

504 03 34 6 

61 ropczycko- 

sędziszowski 

Józef Szajnik Gabinet 

Weterynaryjny 

USWET s. c.  

Józef Szajnik 

ul. Grunwaldzka 

46 

39-100 Ropczyce 

Tel. 17-218391 

powiat ropczycko- 

sędziszowski 

604566739 

62 ropczycko- 

sędziszowski 

Mariusz Bizoń  powiat ropczycko- 

sędziszowski 

697532827 

63 ropczycko- 

sędziszowski 

Marek Florczak Gabinet 

Weterynaryjny 

Marek Florczak 

39-110 Wielopole 

Skrz.13A 

Tel. 017-2214012 

powiat ropczycko- 

sędziszowski 

606948054 

64 ropczycko- 

sędziszowski 

Wojciech Oleś Gabinet Wet.  

Wojciech Oleś 

ul. Aleja 1000-

lecia 16 

39-120 Sędziszów 

Młp. 

Tel. 17-2216335 

powiat ropczycko- 

sędziszowski 

606705694 

65 ropczycko- 

sędziszowski 

Monika 

Charchut-

Barszcz 

Przychodnia 

Weterynaryjna 

Monika Charchut-

Barszcz 

Grzegorz Barszcz 

ul. Rynek 5 

39-120 Sędziszów 

Młp. 

Tel. 17-2226968 

 

powiat ropczycko- 

sędziszowski 

609034402 

66 ropczycko- 

sędziszowski 

Grzegorz Barszcz  powiat ropczycko- 

sędziszowski 

693251168 
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67 ropczycko- 

sędziszowski 

Dominik 

Rachwał 

Przychodnia 

Weterynaryjna 

MUSTANG 

ul. Ks. Zwierza 4 

39-100 Ropczyce 

Tel.  

17-2228888 

powiat ropczycko- 

sędziszowski 

605888266 

68 niżański Jan  Winiarczyk ul. Kilińskiego 6 

37-400 Nisko 

gminy: Nisko, 

Jarocin,Harasiuki, 

Krzeszów 

w  zastępstwie 

gminy: Jeżowe, 

Rudnik n/Sanem, 

Ulanów 

 

  15 8412021 

69 niżański Kazimierz  Żak Jeżowe  690A 

37-430 Jeżowe 

gminy: Jeżowe, 

Rudnik n/Sanem, 

Ulanów 

W zastępstwie  

gminy:  Nisko, 

Jarocin, Harasiuki 

Krzeszów 

 

  15 8794364 

70 

przeworski Lesław Walewicz 

ul. Kraśnickiego 

4/18 

37-200 Przeworsk 

Przeworsk – 

miasto i gmina 

Kańczuga -  

miasto i gmina 

 

 

16 648-56-58 

71 

przeworski Marek Kamiński Gorzyce 260 

37-204 Tryńcza 

Przeworsk – 

miasto i gmina 

Gać – gmina 

Jawornik Polski – 

gmina 

Sieniawa  - miasto 

i gmina 

Adamówka – 

gmina 

Tryńcza – gmina 

Zarzecze – gmina 

16 648-50-57 

72 

przeworski Marek Dymek Łopuszka Mała 3a 

37-220 Kańczuga 

Gać – gmina 

Jawornik Polski – 

gmina 

Kańczuga -  

miasto i gmina 

Sieniawa  - miasto 

i gmina 

Adamówka gmina 

Tryńcza – gmina 

Zarzecze – gmina 

16 642-38-32 

73 rzeszowski Jerzy Kocój  36-030 Błażowa       

ul.3 Maja 65 

powiat rzeszowski 17 2297022 

74 rzeszowski Marian Duch 36-065 Dynów 

ul.1 Maja 31a 

powiat rzeszowski 16 6521162 

75 rzeszowski Karol Cieślak 36-020 Tyczyn 

ul.Grunwaldzka 

49 

powiat rzeszowski 17 2219240 
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76 rzeszowski Robert Sączawa 36-053  

Kamień 3A 

powiat rzeszowski 17 8556001 

77 rzeszowski Radosław 

Dąbrowski 

35-241 Rzeszów 

ul.Lubelska 13 a 

powiat rzeszowski 17 8611285 

78 rzeszowski Stanisław Lazar 36-050 Sokołów 

Młp. ul. 

Sienkiewicza 41 

powiat rzeszowski 17 7729615 

79 rzeszowski Zbigniew Lew 36-060  

Głogów Młp. 

ul. Larymowicza 

25 

powiat rzeszowski 17 8517325 

80 sanocki Marian Pitrus S-k Młynarska 45 powiat sanocki 13 4649619 

81 sanocki Michał Gajewski S-k ul. II Pułku 

Strzelców Podhal. 

35  

powiat sanocki 502307920 

82 sanocki Wojciech Małek 38-530 Zarszyn 

363  

powiat sanocki 601783654 

83 sanocki Jan Zabiega 38-505 Bukowsko 

277 

powiat sanocki 013 4670414 

84 sanocki Tadeusz Kapcia Zagórz  

ul. Krucza 74   

powiat sanocki 013 4622918 

85 przemyski  Leszek 

Sierpiński 

Powiatowy 

Inspektorat 

Weterynarii w 

Przemyślu  

ul. Lwowska 7a 

37-700 Przemyśl 

powiat grodzki 

Przemyśl powiat 

ziemski Przemyśl 

16 6768360 

 

86 przemyski  Józef Faryan Powiatowy 

Inspektorat 

Weterynarii  

ul. Lwowska 7a 

37-700 Przemyśl 

powiat grodzki 

Przemyśl powiat 

ziemski Przemyśl 

513087778 

16 6768360 

 

87 
stalowo 

wolski 

Izabela 

Źródłowska - 

Macko 

37-450 

Stalowa Wola, 

 ul. Niezłomnych 

68 

Gminy: 

StalowaWola, 

Bojanów 

Pysznica 

15 844-16-25 

88 

stalowo 

wolski 
Anna Siroń 

37-470 Zaklików, 

ul. Zachodnia 15 

Gminy: Zaklików, 

Radomyśl 

n/Sanem, 

Zaleszany 

602-578-540 

89 tarnobrzeski Izabela Buczek 39-400 

Tarnobrzeg,  

ul. Sienkiewicza 

59 

Tarnobrzeg,  

Miasto i Gmina 

Nowa Dęba, 

Gmina Gorzyce 

15 822-41-22 

90 tarnobrzeski Ryszard 

Józefacki 

39-410 Grębów,  

Grębów 806 

Gmina Grębów, 

Gmina Gorzyce 

15 811-28-08 

91 tarnobrzeski Dominik Sałata 39-451 Skopanie,  

Skopanie 233 

Miasto i Gmina 

Baranów 

Sandomierski,  

Miasto i Gmina 

Nowa Dęba 

663 582 301 
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92 strzyżowski  Jan Nowosad  Niebylec 1 Gmina Niebylec 17 2773010, 

17 2773049 

93 strzyżowski Witold Żydzik  Strzyżów,  

Mostowa 24 

Bieszczadzka 50 

Gminy Niebylec, 

Strzyżów, Czudec 

17 2764620, 

17 2762089, 

k.693393683 

94 strzyżowski Janusz 

Borysławski  

Strzyżów,  

Mostowa 24. M. 

Reja 4 

Gmina Strzyżów 17 2762255 
17 2762029 
k. 607141773 

95 strzyżowski Paweł 

Wawrzonek  

Strzyżów,  

Słoneczna 1 

Gmina Strzyżów 17 2761485, 

k. 604657375 

96 strzyżowski Krzysztof 

Mazurek  

Wiśniowa 290/3 Gminy Wiśniowa, 

Frysztak 

17 2775108, 

k. 600141083 

97 strzyżowski Lesław Opaliński  Wiśniowa 290/2 

Pułanki 67 

Gminy Wiśniowa, 

Frysztak 

17 2775108, 
17 2775111, 
k. 600141083 

98 strzyżowski Kazimierz 

Skrupski  

Frysztak, Jana 
Pawła II 8 

Gmina Frysztak 17 2777162, 
17 2777903, 

k.606135565 

99 strzyżowski Jerzy Cebula Strzyżów, 

Mostowa 24, 

Łukaszewicza 

14/71  

Gminy Strzyżów, 

Czudec 

17 2761071,  

17 2762700,  

k. 605670200 

100 lubaczowski  Bogusław Cioch  Lubaczów ul. 

Mazury 3 

Miasto i Gmina 

Lubaczów, Gmina 

Wielkie Oczy 

16 632 11 80  

505 094 012 

101 lubaczowski Konrad Mazurek Cieszanów ul. 

Podwale 1 

Miasto i Gmina 

Cieszanów 

16 631 10 21 

602 302 201 

102 lubaczowski  Mariusz Golec Stary Dzików ul. 

Kopernika 4 

Miasto i Gmina 

Oleszyce, Gmina 

Stary Dzików  

16 631 80 23 

728 620 811 

103 lubaczowski Andrzej Orłów 

 

Narol, ul. 

Krupiecka 24 

 

Miasto i Gmina 

Narol, Gmina 

Horyniec 

16 631 70 09 

600 474 820 
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Zał. nr 4 
SPOSÓB POBIERANIA PRÓBEK DO BADANIA MIĘSA NA OBECNOŚĆ 

WŁOŚNI ORAZ ZASADY DOSTARCZANIA PRÓBEK DO URZĘDOWEGO 

LEKARZA WETERYNARII 

 

I. Sposób pobierania próbek mięsa 
  1.   U świń domowych: 

1)   pobiera się kilka próbek mięsa, każda wielkości orzecha laskowego, z mięśni obu filarów 

przepony w przejściu do części ścięgnistej; 

2)   łączna masa pobranych próbek nie powinna być mniejsza niż 50 g. 

 

2. U dzików: 
1) pobiera się sześć próbek mięsa, każda wielkości 

orzecha laskowego, po jednej próbce z: 

a) mięśni każdego filaru przepony w przejściu do 

części ścięgnistej, 

b) mięśni żuchwowych, 
c) mięśni przedramienia, 

d) mięśni międzyżebrowych, 

e) mięśni języka; 

2) jeżeli nie można pobrać próbek z niektórych mięśni 

określonych w pkt 1, wówczas pobiera się cztery 

próbki mięsa z mięśni, które są dostępne; 
3) łączna masa pobranych próbek nie powinna być 

mniejsza niż 50 g. 

 

3. U nutrii: 

1) pobiera się dwie próbki mięsa, każda wielkości 
orzecha laskowego, z mięśni obu filarów przepony 

w przejściu do części ścięgnistej albo 

2) pobiera się jedną próbkę mięsa wielkości dwóch 

orzechów laskowych z mięśnia jednego filaru 

przepony — w przypadku gdy drugi filar przepony 

jest niedostępny, albo 
3) pobiera się dwie próbki mięsa każda wielkości 

orzecha laskowego z części żebrowej lub mostkowej 

przepony — w przypadku braku mięśni obu 

filarów przepony, albo 

4) pobiera się dwie próbki mięsa, każda wielkości 
orzecha laskowego, z: 

a) mięśni języka, 

b) mięśni żuchwowych lub międzyżebrowych — 

w przypadku braku mięśni przepony. 

 

II.  Zasady dostarczania próbek do urzędowego lekarza weterynarii. 
 

1. Próbki powinny być dostarczone do urzędowego lekarza weterynarii: 

1) niezwłocznie po dokonaniu uboju, nie później niż 24 godziny od terminu 

uboju zwierzęcia, z którego tuszy próbki zostały pobrane; 

2) niezwłocznie po dokonaniu odstrzału, nie później niż 48 godzin od 
dokonania odstrzału. 

  2.   Próbki powinny być przechowywane i transportowane w warunkach zapobiegających 

rozkładowi gnilnemu mięsa, przy czym próbki nie mogą być mrożone. 

  3.   Dostarczający próbki powinien poinformować urzędowego lekarza weterynarii o: 

                   1)   wieku zwierzęcia; 

                   2)   miejscu pochodzenia zwierzęcia; 
                   3)   części zwierzęcia, z której zostały pobrane próbki do badania. 
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                                                                                           Zał. nr 5 

 

WYAZ LABORATORIÓW WYKONYWUJĄCYCH BADANIE USŁUGOWE 

ŚWIŃ I DZIKÓW W KIERNUNKU WŁOŚNI  

METODĄ AKREDYTOWANĄ 

 

 

 

1. Zakład Higieny Weterynaryjnej w Krośnie 

ul. Ściegiennego 6a, tel. 13 4325923 

 

2.  Pracownia w Rzeszowie 

35-959 Rzeszów, ul. Warszawska 12, tel. 17 8521242 

 

3. Pracownia w Przemyślu 

37-700 Przemyśl, ul. Lwowska 7, tel. 16 6787593. 
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                                                                                           Zał. nr 6 

WYKAZ RZEŹNI UBIJAJĄCYCH CIELĘTA DO 6 MIESIĄCA ŻYCIA 

 

 

 

Lp.  

 

 Nr tel. 

  

Nazwa zakładu 

 

Adres zakładu 

 

1 

(14) 647-72-19 

Skup i Sprzedaż Zwierząt 

Rzeźnych, Ubój Cieląt Roman 

Tragarz 

39-221 Łęki Górne  

Podlesie 19 

2 

(14) 681-25-30 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

"ZACZYK" 33-336 Łabowa 176 A 

Oddział w Dębicy 

39-200 Dębica 

 ul. Fabryczna 2 A 

3 

 

 

(16) 621-91-43 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego 

"SZAREK" Andrzej Szarek 

37-500 Jarosław                              

Widna Góra 74a 

4 

 

 

 

(13) 442-42-02 

Zakład Masarski Ubój, Wyrób, 

Sprzedaż, Małgorzata Hap, 

Mateusz Hap, Monika Polak 

Spółka Cywilna 

38-204 Tarnowiec 

Dobrucowa 92 

5 

 

 

(17) 744-36-76 

"Maria Soja - Zakład Uboju 

Zwierząt Rzeźnych, 

Przetwórstwo Mięsne" 

36-125 Wola Raniżowska 

Wola Raniżowska 283 

6 

 

(17) 221-48-76 PPHiU "KABANOSPOL"  Sp. z o.o. 
39-110 Wielopole Skrzyńskie, 

Wielopole Skrzyńskie 641a 

7 

 

(13) 469-65-07 
 "POŁONINA LESKO” Sp. z o. o. - 

Sp. k. 

38-600 Lesko 

ul. Przemysłowa 15 

8 

 

 

(16) 642-37-83 
Zakład Mięsno - Wędliniarski 

Stanisław Pakla 

37-220 Kańczuga              

Siedleczka 251 
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Zał. nr 7 
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   Zał. nr 9 

Wykaz  Biur Powiatowych  

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

Lp. Powiat 
Imię i nazwisko  

Kierownika Biura 
Adres Telefon E-mail 

1. bieszczadzki Jadwiga Neroj 
ul. Rynek 6 
38-700 Ustrzyki Dolne 

013 4613742 BP167@arimr.gov.pl 

2. brzozowski Dariusz Kamiński 
ul. 3 Maja 1 
36-200 Brzozów 

013 4344681 BP168@arimr.gov.pl 

3. dębicki Paweł Jarosz 
ul. Kolejowa 36 
39-200 Dębica 

014 6766025 BP169@arimr.gov.pl 

4. jarosławski Marek Puzio 
ul. Grunwaldzka 7 
37-500 Jarosław 

016 6242085 BP170@arimr.gov.pl 

5. jasielski Jacek Hap 
ul. Słowackiego 6 
38-200 Jasło 

013 4484291 BP171@arimr.gov.pl 

6. kolbuszowski Krzysztof Mokrzycki 
ul. Towarowa 4 
36-100 Kolbuszowa 

017 2270038 BP172@arimr.gov.pl 

7. krośnieński Grzegorz Zajdel 
ul. Żwirki i Wigury 9 
 38-400 Krosno 

013 4204091 BP173@arimr.gov.pl 

8. leski Ewa Szydłowska 
ul. Moniuszki 6 
38-600 Lesko 

013 4699171 BP174@arimr.gov.pl 

9. leżajski Paweł Cholewiak 
ul. Mickiewicza 20 
37-300 Leżajsk 

017 2406708 BP175@arimr.gov.pl 

10. lubaczowski Leszek Janczura 
Ul. Mazury 3 
37-600 Lubaczów 

016 6330212 BP176@arimr.gov.pl 

11. łańcucki Robert Kochman 
ul. Traugutta 20 
37-100 Łańcut 

017 2240341 BP177@arimr.gov.pl 

12. mielecki 
Zbigniew 
Działowski 

ul. Sienkiewicza 1 
39-300 Mielec 

017 5810618 BP178@arimr.gov.pl 

13. niżański Janusz Nawrocki 
ul. Rzeszowska 42 
37-400 Nisko 

015 8415592 BP179@arimr.gov.pl 

14. przemyski 
Władysław 
Malinowski 

ul. Grunwaldzka 58 
37-700 Przemyśl 

016 6770043 BP180@arimr.gov.pl 

15. przeworski Tomasz Bury 
ul. Budowlanych 1 
37-200 Przeworsk 

016 6490467 BP181@arimr.gov.pl 

16. 
ropczycko-
sędziszowski 

Tadeusz Sowa 
ul. Barbary 4  
39-100 Ropczyce 

017 2210628 BP182@arimr.gov.pl 

17. rzeszowski Renata Gaweł 
ul. Lubelska 46 
35-233 Rzeszów 

017 8756085 BP183@arimr.gov.pl 

18. sanocki Robert Pieszczoch 
ul. Mickiewicza 29 
38-500 Sanok 

013 4642931 BP184@arimr.gov.pl 

19. stalowowolsi Tomasz Skulski 
ul. Dmowskiego 10 
37-450 Stalowa Wola 

015 8432870 BP185@arimr.gov.pl 

20. strzyżowski Paweł Midura 
ul. 1-go Maja 38 
38-100 Strzyżów 

017 2760481 BP186@arimr.gov.pl 

21. tarnobrzeski Andrzej Lubczyński 
ul. 1-go Maja 4 A 
39-400 Tarnobrzeg 

015 8234723 BP187@arimr.gov.pl 
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    Zał. nr 10 

WYKAZ PODMIOTÓW ODBIERAJĄCYCH ODPADY SRM  

NA TERENIE WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

Część I 

Spalarnia : 

Firma Usługowo-HandlowaEKO-TOP Sp. z o. o.  

ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów                         

(kompleks obiektów WSK „PZL Rzeszów” S.A. ul. Matuszczaka) 

tel. 17 773-55-60 lub 773-55-70 

 

Zakłady utylizacyjne : 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe UTIRES Sp. z o. o.  

Leżachów 133, 37-530 Sieniawa  

tel. 16 622-70-52 

SARIA Polska Sp. z o. o. w Warszawie Oddział w Przewrotnem,  

36-003 Przewrotne 323  

tel. 17 851-00-84 

 
 
Część II 

 

Zakłady pośrednie : 

 

Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych Sp. z o. o. 
ul. Wolności 171, 39-300 Mielec,                                                                                             

tel. 17, 583-11-41 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Rzeszów Sp. z o.o.  

ul. Gen. Sikorskiego 428, 35-322 Rzeszów 

tel. 17 861-30-00 (administracja),  

zakład odbioru przy ul. Ciepłowniczej -                 

tel. 17 873-17-22, kom. 603-757-513 lub 601-453-523  

Miejski Zakład Komunalny Spółka z o. o. 
ul. Komunalna 1, 37-450 Stalowa Wola,                                                   

tel. 15 842-19-50 lub 842-34-11 

Centrum Usług Komunalnych „KROeko” Sp. z o.o.                   

ul. Fredry 1, 38-400 Krosno,                                            

tel. 13 474-84-80 


